数字版影片发行通知

附件一

数字版影片发行通知

致：【*】（“贵方”或“乙方”）：

根据贵我双方已经签订的《数字版影片分账发行放映合同》（以下简称“总

发行合同”）和排片计划，我公司即将在乙区院线数字影院发行影片《迷失之城》，

现就该影片的发行和放映工作具体通知（以下简称“本通知”）如下：

一、影片概况

中文片名：《迷失之城》

外文片名：The Lost City

国 别：美国

类 型：喜剧、动作、爱情

片 长：详见影片公映许可证

幕 幅：详见影片公映许可证

声 制：详见影片公映许可证

语 别：原版、译制版

发行版本：2D、ATMOS2D、CINITY2D、杜比视界 2D、中国巨幕 2D(原版、译制版)

最低场次：数字 2D 不低于 4场

票房结算标准：数字 2D:20 元/人.次；CINITY:30 元/人.次

（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售

价格由影院自行制定）

贵方应按照不低于该影片票房结算标准与我司进行结算，如实际终

端电影销售票价高于票房结算标准的，则以实际终端电影售票价结

算为准，我司对院线、影院向观众销售的票价不做任何限定，票价

完全市场化。

统计结算：使用中影数字放映设备的影院，统计票房应同时报给华影公司和中

数，并与中数进行结算。未使用中影数字放映设备的院线或影院，

票房报给华影公司，并与华影公司结算。

出 品：详见影片公映许可证

引 进：中国电影集团公司

发 行：中国电影股份有限公司北京电影发行分公司（甲区）

华夏电影发行有限责任公司（乙区）

译 制：上海电影（集团）公司上海电影译制厂

硬盘制作：中影电影数字制作基地有限公司

密钥下载：https://www.zyhxjh.com

国内首映：2022 年 07 月 29 日 09:00:00

放映期限：2022 年 07 月 29 日 09:00:00 - 2022 年 08 月 28 日

影片数字硬盘原价及赔偿标准：

乙方及所属影院保证做好影片数字硬盘的寄送、维护工作：乙方负

数字版影片发行通知

责将甲方寄来的影片数字硬盘及时发至所属影院（甲方直接向影院

提供影片数字硬盘的除外），运费由乙方承担或所属影院承担；在

影片首映日后 3日内乙方或所属影院将影片数字硬盘以特快专递

方式寄回甲方，运费由乙方或所属影院承担；影片数字硬盘发生损

坏或丢失由乙方和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒 200 元、

移动硬盘 800 元。影片首映日起 30 日内，乙方及所属影院未将硬

盘寄送至甲方，按丢失硬盘处理。

二、分账比例

基础分账比例：【 43%，57% 】

三、故事梗概

洛蕾塔·塞琪（桑德拉·布洛克饰）是一位才华横溢但与世隔绝的作家。在

她的畅销爱情冒险小说里，总会出现许多奇异的地方。而作为本书的封面模

特，艾伦（查宁·塔图姆饰）一生都在致力于展现书中英雄角色“达什”的

个人魅力。在与艾伦一起宣传新书时，洛蕾塔被一位古怪的亿万富翁（丹尼

尔·雷德克里夫饰）绑架。这位亿万富翁坚信，洛蕾塔的新书能带领他找到

失落古城中的宝藏。与此同时，艾伦为了证明自己可以成为现实中的英雄，

而不仅仅是洛蕾塔虚构的人物，决定前去营救她。这对极不对付的搭档需要

共同努力，才能在险恶的丛林中生存下来，并在亿万富翁赶到前找到古老的

宝藏。

四、卖点分析

1、轻松解压！全片场景丰富，笑点不断，是一部典型的好莱坞风格，集动作、

冒险、喜剧、爱情多种元素的商业影片。

2、明星云集！好莱坞巨星桑德拉·布洛克、查宁·塔图姆、丹尼尔·雷德克里

夫主演，布拉德·皮特惊喜加盟，超强阵容星光璀璨。

3、闯关题材！欢喜冤家丛林寻宝笑料不断。

4、全球票房累计 1.9 亿美元，深受观众喜爱。

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导 演：亚当·尼

主要作品：《宇宙的巨人希曼》、《劫匪帮》；

导 演：艾伦·尼

主要作品：《宇宙的巨人希曼》、《劫匪帮》；

演 员：

桑德拉·布洛克

主要作品：《地心引力》、《特别响，非常近》；

查宁·塔图姆

主要作品：《王牌特工 2：黄金圈》、《失控玩家》；

丹尼尔·雷德克里夫

主要作品：《惊天魔盗团 2》、《哈利·波特》系列电影；

达明·乔伊·伦道夫

主要作品：《魔发精灵 2》（配音）、《站好最后一班岗》；

布拉德·皮特

主要作品：《狂怒》、《间谍同盟》。

六、宣传品

数字版影片发行通知

海报、展架等。

七、其他事宜

【*】

八、法律效力

双方应严格遵守《中华人民共和国价格法》《中华人民共和国反不正当竞争

法》《中华人民共和国反垄断法》等相关法律规定。

根据贵我双方已经签订的《总发行合同》，本通知为《总发行合同》不可分

割的一部分，与《总发行合同》具有同等法律效力。

根据《总发行合同》，乙方应当在收到本通知之日起两（二）个工作日内，

以书面方式告知本通知发出方是否接受本通知的规定 。如果乙方未在收到本通

知后两（二）个工作日内以书面方式告知本通知发出方是否接受，也未以书面方

式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

无论有何相反规定，只要乙方或乙方所属影院发生任何发行或放映本通知指

定影片的行为，就本通知指定影片而言，即视为乙方接受《总发行合同》及其附

件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发行合同》及其附件（包括但不限

于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收方（即乙方）产生效力，任何第三方不得依

据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收方非本通知指定的乙方，请立即通知乙

方，且不要使用、保存、复印、打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪

造、变造、修改、盗用将导致本通知无效。

未经本通知发出方事先书面同意，乙方不得将本通知内容以任何形式泄露给

任何第三方，因履行《总发行合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但乙

方承诺乙方所属影院不会将本通知内容告知任何第三方。否则，本通知发出方有

权依法追究乙方的违约责任，并要求乙方赔偿本通知发出方因此受到的全部经济

损失。

华夏电影发行有限责任公司

日期：2022 年 07 月 20 日

数字版影片发行通知